© 10.2024 Johnson Controls
MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.
1
Reversierbare Antriebe PA-2xx0 für Ventile VG8000
und VG8300
Diese Serie umfasst reversierbare pneumatische Antriebe für die Flanschventile der
verschiedenen Serien.

Technische Änderungen vorbehalten.
Reversierbare Antriebe PA-2xx0 für Ventile VG8000 und VG8300
Bestellangaben unverbindliche Preisempfehlung
Bezeichnung
Gewicht
(kg) Bestellzeichen
€
o. MwSt.
x=1: Antrieb DW
x=2: Antrieb UW
Feder (x7): 70...100 kPa
Feder (x2): 20...50 kPa
Standardantrieb, DN 15...40, ohne Zubehör für
VG8x00N, VG8x00V, VG8x00H, VG8300N, VG8300H
3,3 PA-2000-32x7 1.499,-
dto. 3,3 PA-2000-32x2 1.635,-
dto. inkl. Handrad 4,9 PA-2100-3227 2.642,-
dto. inkl. PY-1010 Stellungsregler 4,7 PA-2030-32x7 3.040,-
dto. inkl. PY-1010 Stellungsregler 4,7 PA-2030-32x2 3.040,-
dto. inkl. Handrad plus PY-1010 Stellungsregler 5,9 PA-2130-32x7 3.974,-
Standardantrieb, DN 50...80, ohne Zubehör für
VG8x00N, VG8x00V, VG8x00H, VG8300N, VG8300H 6,7 PA-2000-33x7 2.074,-
dto.  6,7 PA-2000-3312 2.074,-
dto. inkl. Handrad 8,3 PA-2100-3327 3.498,-
dto. inkl. PY-1010 Stellungsregler 8,1 PA-2030-33x7 3.498,-
dto. inkl. Handrad plus PY-1010 Stellungsregler 10,7 PA-2130-33x7 4.481,-
Standardantrieb, DN 100...150, ohne Zubehör für
VG8x00N, VG8x00V, VG8x00H; VG8300N, VG8300H 17,4 PA-2000-36x7 2.910,-
dto. inkl. Handrad 19 PA-2100-3627 4.638,-
dto. inkl. PY-1010 Stellungsregler 18,8 PA-2030-36x7 4.315,-
dto. inkl. PY-1010 Stellungsregler 18,8 PA-2030-3612 4.315,-
dto. inkl. Handrad plus PY-1010 Stellungsregler 26,1 PA-2130-3617 6.264,-
dto. inkl. Handrad plus PY-1010 Stellungsregler 26,1 PA-2130-3627 6.264,-
Verstärkter Antrieb, DN 50...80 für
VG8x00N, VG8x00H, nicht VG8300N, nicht VG8300H
17,6 PA-2000-37x7 3.113,-
dto. inkl. PY-1010 Stellungsregler 19 PA-2030-37x7 4.635,-